ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v hợp đồng thuê khoán công

việc vận hành Tàu tuần tra

Lý Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: Ban Quản lý khu bảo tồn biển Lý Sơn

 Căn cứ Bộ Luật lao động ngày 20/11/2019;

 Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn tại Tờ trình số

02/TTr-KBTBLS ngày 13/3/2025 và đề xuất của Phòng Nội vụ tại Công văn số

28/PNV ngày 28/3/2025 về việc thống nhất hợp đồng lao động tại Ban Quản lý

Khu bảo tồn biển Lý Sơn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc Ban Quản lý khu bảo tồn biển Lý Sơn được tiếp tục ký

kết hợp đồng khoán công việc vận hành Tàu tuần tra với 03 vị trí việc làm: máy

Trưởng, Thợ máy và Thủy thủ trong năm 2025, nhằm đảm bảo cho đơn vị tiếp tục

triển khai thực hiện nhiệm vụ bảo vệ, quản lý, vận hành Tàu tuần tra, thực hiện

công tác tuần tra, kiểm soát việc thực thi pháp luật trong Khu bảo tồn biền đạt hiệu

quả.

2. Giao Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn thực hiện ký kết hợp đồng lao

động thuê khoán công việc; quản lý, sử dụng lao động theo đúng quy định, đảm

bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao. Kinh phí thực hiện chi trả cho người lao động

từ Quyết định giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước đầu năm 2025.

Đề nghị Giám đốc Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-03-31T08:46:26+0700

		2025-03-31T09:28:09+0700

		2025-03-31T09:28:09+0700

		2025-03-31T09:28:09+0700